МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
 ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

 V ГОРОДСКОЙ КОНКУРС «ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ДЕБЮТ»

От 15.11.2019 г.                                                                          Протокол № 4

Присутствовали:  Тарасова И.И., Бардаева Е.А., Дягилева Н.Ю., Белая Е.А.,
Давыдов М.Е., Сопочкин С.В.

Повестка дня:

1.  Об  утверждении результатов   конкурсного  задания «У меня это
хорошо получается» (номинация «молодые  педагоги ДОУ») V  городского
конкурса «Педагогический дебют» (далее конкурс).

2. Об  утверждении результатов   конкурсного  задания «Творческое
задание» (номинация «молодые  управленцы») V  городского конкурса
«Педагогический дебют» (далее конкурс).

3. Об  утверждении результатов   конкурсного  задания «Мастер – класс»
 (номинация «педагог - наставник»)  V  городского конкурса
«Педагогический дебют» (далее конкурс).
          По  всем вопросам слушали   члена оргкомитета конкурса, директора
МАУДПО ДУ Дягилеву Н.Ю., представившую результаты работы счетной
группы   конкурса (приложения 1 - 3.).

Решение оргкомитета:
1. Утвердить  результаты:
1.1. задания «У меня это хорошо получается» (номинация «молодые

педагоги ДОУ»),   V  городского конкурса «Педагогический дебют»
Приложение 1.

1.2. Творческого задания (номинация «молодые управленцы»).
Приложение 2.

1.3. Задания «Мастер – класс» (номинация «педагог – наставник»).
Приложение 3.

2. Опубликовать результаты   конкурса    на сайте  nios.ru и  du.nijs.ru
19.11.2019 г.

Приложение 1

к протоколу №4
оргкомитета конкурса

от 15.11.2019 г.

Результаты

очного тура V городского конкурса «Педагогический дебют»
конкурсное задание «Самопрезентация опыта работы

«У меня это хорошо получается»

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество участника

конкурса

Место работы, должность Средний
балл

номинация «Молодые педагоги дошкольных образовательных организаций»

1 Крупина Анастасия

Александровна
учитель – логопед детского сада
№ 59

8,56

2 Галеева Владлена
Владимировна

учитель – логопед детского сада
№ 281

8,43

3 Горячкина Мария
Игоревна

воспитатель детского сада №
460

7,76

4 Проць Марина
Валерьевна

воспитатель детского сада №
414

7,7

5 Потапова Оксана
Андреевна

воспитатель  детского сада №
509

7,33

6 Прибыткова Светлана
Сергеевна

воспитатель детского сада №
421

6,7

7 Буркова Анастасия
Андреевна

воспитатель детского сада №
460

6,66

8 Коренькова
Александра Сергеевна

воспитатель детского сада №
421

6,0

9 Волощук Екатерина
Ивановна

воспитатель детского сада № 89 5,36

10 Львова Мария
Валерьевна

воспитатель детского сада №
507

5,1

Приложение 2
к протоколу №4

оргкомитета конкурса
от 15.11.2019 г.

Результаты
очного тура V городского конкурса «Педагогический дебют»

конкурсное задание «Творческое задание»

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество участника

конкурса

Место работы, должность Средний
балл

номинация «молодые управленцы»

1 Минаева Елена

Владимировна
директор школы  № 82 47,3

2 Тимофеева  Виктория
Викторовна

заведующий   детским  садом №
14

45,7

3 Яковлев Денис
Тимофеевич

заместитель директора  школы
№ 51

42,8

Приложение 3
к протоколу №4

оргкомитета конкурса
от 15.11.2019 г.

Результаты
очного тура V городского конкурса «Педагогический дебют»
конкурсное задание «Мастер –  класс для молодых педагогов»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
участника конкурса

Место работы, должность Средний
балл

номинация «педагог – наставник»

1 Голик Ольга

Алексеевна
Заместитель директора лицея
№ 113

26,2

2 Щедренко Ольга
Станиславовна

заведующий структурным
подразделением центра
дополнительного образования

18,0

3 Шевчук  Екатерина
Александровна

старший воспитатель детского
сада № 238

17,4

4 Ломова Раиса
Федоровна

учитель русского и литературы
 вечерней школы № 27

15,6

Председатель                                                                                  И.И. Тарасова

Секретарь                                                                                       Н.Ю. Дягилева